[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.02.2025 № 564
г. Великие Луки

	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Великие Луки от 05.07.2017

№ 1760 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории муниципального образования «Город Великие Луки».

В соответствии со статьей 10 Федерального закона  от 28.12.2009 № 381-ФЗ           «Об  основах  государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской  Федерации», приказом Государственного комитета Псковской области по экономическому развитию, промышленности и торговле от 11.04.2024 № 243 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Псковской области схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Администрация города Великие Луки п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в раздел 1 приложения к постановлению Администрации города Великие Луки от 05.07.2017 № 1760 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории муниципального образования "Город Великие Луки" следующие изменения:

1.1. Строки с идентификационными номерами места размещения №№ 7/12, 10/1, 19/1, 22/9, 30/10, 30/12 исключить из Схемы НТО.
2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению опубликовать настоящее постановление в газете "Великолукская правда" и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования "Город Великие Луки"  velikieluki.gosuslugi.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Великие Луки  Бураченка С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. Главы Администрации города                       подпись                    С.В. Бураченок
Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города

   Н.В. Ильина
КОПИЯ